UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:         /SNV-XDCQ
V/v tham gia ý kiến quy hoạch

phân khu 1,2 đô thị Chũ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

UBND huyện Lục Ngạn.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 278/UBND-KTHT ngày 29/3/2024 của

UBND huyện Lục Ngạn về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với Đồ án Quy

hoạch phân khu số 01, phân khu số 02 đô thị Chũ, tỉnh Bắc Giang (tỷ lệ

1/2.000).

Sau khi nghiên cứu dự thảo đồ án, Sở Nội vụ cơ bản nhất trí với nội dung

dự thảo. Tuy nhiên, tham gia một số ý kiến cụ thể như sau:

1. Cập nhật số liệu các chỉ tiêu phát triển kinh tế xã - xã hội năm 2023 vào

lập quy hoạch phân khu chi tiết để đảm tính thống nhất giữa các đồ án, đề án.

2. Cập nhật số liệu dân số theo Công văn số 461/CAT-QLHC của Công an

tỉnh tại thời điểm 31/12/2023 để thống nhất số liệu với đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện.

3. Đề nghị rà soát các lỗi chính tả trong văn bản do lỗi của copy văn bản

như km2, m2 để đảm bảo quy định kỹ thuật.

Sở Nội vụ gửi UBND huyện Lục Ngạn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:29:23+0700

		2024-04-03T14:07:08+0700

		2024-04-03T14:07:20+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:07:49+0700